АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2013 № 1/1
Об отказе в проведении аукциона

В соответствии с частью 3 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации и пунктом 7 Правил организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказаться от проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 50:46:0050201:77, площадью 5 400 кв. м, разрешенное использование: для строительства торгового центра, расположенного по адресу: Московская область, г. Электросталь, ул. Ялагина, в микрорайоне № 5, назначенного на 14 января 2013 года.
2. Опубликовать извещение об отказе в проведении аукциона в газете «Новости недели», разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.еleсtгоstаl.гu и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
Глава городского округа

А.А. Суханов